

BM Finans ApS

Jernbanegade 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 31 87 25 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Birthe V. Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BM Finans ApS Jernbanegade 6 9620 Aalestrup |
| | CVR-nr.: 31 87 25 53 |
| | Stiftet: 1. december 2008 |
| | Hjemsted: Vesthimmerland |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Morten Bach Sørensen, Formand Birthe Vibeke Bach Majken Eline Rafn Magnus Hosbond Bach |
| Direktion | Birthe Vibeke Bach, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlæge- og tandplejeklinik og andet hermed beslægtet virksomhed. I løbet af året er selskabets aktivitet ændret sig til anden finasiel formidling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663 t.kr. mod 2.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets ikke resultat for tilfredsstillende.

Langfristet gæld til selskabsdeltager forventes ikke at indfries de kommende år.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.663.414 | 2.784.257 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.778.886 | -2.646.525 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -350.000 | -127.693 |
| Driftsresultat | -465.472 | 10.039 |
| Andre finansielle indtægter | 6.400 | 3.379 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -15.337 | -8.532 |
| Resultat før skat | -474.409 | 4.886 |
| Skat af årets resultat | 11.559 | -1.083 |
| Årets resultat | -462.850 | 3.803 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.803 |
| Disponeret fra overført resultat | -462.850 | 0 |
| Disponeret i alt | -462.850 | 3.803 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 350.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 350.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 87.442 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 87.442 |
| Deposita | 0 | 51.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 51.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 488.442 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdning | 0 | 40.000 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 40.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 16.858 | 79.483 |
| Periodeafgrænsningsposter | 46.240 | 17.901 |
| Tilgodehavender i alt | 63.098 | 97.384 |
| Likvide beholdninger | 0 | 3.755 |
| Omsætningsaktiver i alt | 63.098 | 141.139 |
| Aktiver i alt | 63.098 | 629.581 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -634.701 | -171.851 |
| Egenkapital i alt | -509.701 | -46.851 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 11.559 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 11.559 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 196.331 | 149.838 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 196.331 | 149.838 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 214.503 | 209.950 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 66.980 |
| Anden gæld | 141.965 | 238.105 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 376.468 | 515.035 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 572.799 | 664.873 |
| | | |
| Passiver i alt | 63.098 | 629.581 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | -175.654 | -50.654 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.803 | 3.803 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -171.851 | -46.851 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -462.850 | -462.850 |
| | 125.000 | -634.701 | -509.701 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i de seneste års aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.469.816 | 2.032.739 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.575 | 41.786 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 275.495 | 572.000 |
| | <u>1.778.886</u> | <u>2.646.525</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 15.337 | 8.532 |
| | <u>15.337</u> | <u>8.532</u> |
